[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2024  года                                                                                         № 56 А
     О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Мокроусского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Мокроусского муниципального образования от 16.03.2022 года № 20
   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2023 N 627-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Мокроусского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Мокроусского муниципального образования от 16.03.2022 года № 20 следующие изменения.

 1.1. Пункт 1.2. раздела 1 административного регламента после слов "частью 1.1" дополнить словами "или 1.2".
2.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Мокроусского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта администрации Мокроусского муниципального образования.

Глава администрации Мокроусского

Муниципального образования
Федоровского муниципального

района Саратовской области

                        Б.С. Мирзеханов
_274140196.unknown